

Curfew ApS

Gartnerhaven 10, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 06 71 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Camilla Cecilia Fussing Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Curfew ApS
Gartnerhaven 10
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 06 71 79
Stiftet: 14. august 2014
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
5. regnskabsår

Direktion

Camilla Cecilie Fussing Marques
Humberto Saraiva Marques

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet og formål består i at drive cocktailbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.001.246 kr. mod 2.025.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.176 kr. mod 192.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udbruddet af Covid-19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.001.246	2.025.050
1 Personaleomkostninger	-1.506.346	-1.541.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-264.921	-230.163
Driftsresultat	229.979	252.890
Øvrige finansielle omkostninger	-1.896	-4.904
Resultat før skat	228.083	247.986
2 Skat af årets resultat	-50.907	-55.551
Årets resultat	177.176	192.435
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	66.576	84.435
Disponeret i alt	177.176	192.435

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.890	384.728
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.890</u>	<u>384.728</u>
	Deposita	167.146	167.146
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.146</u>	<u>167.146</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>467.036</u>	<u>551.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	86.300	70.771
	Varebeholdninger i alt	<u>86.300</u>	<u>70.771</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.437	36.250
	Udskudte skatteaktiver	41.657	24.298
	Tilgodehavender i alt	<u>59.094</u>	<u>60.548</u>
	Likvide beholdninger	333.548	220.094
	Omsætningsaktiver i alt	<u>478.942</u>	<u>351.413</u>
	Aktiver i alt	<u>945.978</u>	<u>903.287</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	283.860	217.284
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>444.460</u>	<u>375.284</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	140.430	158.159
Selskabsskat	58.266	56.324
Anden gæld	302.822	313.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.518</u>	<u>528.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>501.518</u>	<u>528.003</u>
Passiver i alt	<u>945.978</u>	<u>903.287</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.477.604	1.512.610
Andre omkostninger til social sikring	28.742	29.387
	<u>1.506.346</u>	<u>1.541.997</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.266	60.324
Årets regulering af udskudt skat	-17.359	-4.773
	<u>50.907</u>	<u>55.551</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.201.788	1.063.413
Tilgang i årets løb	180.082	138.375
Kostpris 31. december 2019	<u>1.381.870</u>	<u>1.201.788</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-817.060	-586.897
Årets afskrivninger	-264.920	-230.163
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.081.980</u>	<u>-817.060</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>299.890</u>	<u>384.728</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	217.284	132.849
Årets overførte overskud eller underskud	66.576	84.435
	<u>283.860</u>	<u>217.284</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>202</u>